Come mai tali disegni poterono essere concepiti nel cuore
dei fratelli, e quel ch’& pit, come osarono mandarli ad effetto ?
Erano state prese tutte le -precauzioni, affinche la contessa Teo-

« quod servare sibi in pugna concesserat incorruptum. Qui cum hwec orando
cum lacrymis subito obdormisset, ecce ad eum duo angeli coelitus missi sunt
qui asserentes eum a Deo exauditum et de pugna tam difficili obtinuisse
trinmphum cingentes ipsum hinc inde in renibus dixerunt: Ecce ex parte Dei
te cingimus, quod petivisti, cingulo castitatis guod nulla poterit de ceetero
impugnatione dissolvi, et quod humanee virtutis haberi non potest ex merito
tibi conceditur divinee largitatis ex dono. Cujus cinguli in se nunquam sen-
« sisse fracturam certum fuit, ut dicetur inferius et suorum confessorum in obitu
< attestatione compertum. Nam suam virginitatem quam in tam gravi pugna
<« servavit invictam usque ad suum obitum sentire non potuit violatam

« . In qua constrictione angelici tactus cum dolorem sensibilem per-
< cepxs‘set excitatus est cum clamore, et queerentibus ad quid clamasset reve-
< lare noluit donum divinitus sibi datum, sed manifestandum wusque ad suum
< obitum conservavit occultum. Quod tamen suo socio Raynaldo revelavit qui
« ad laudem Dei et revelationem sancti pluribus revelavit ad exemplum. O felix
« clauwsura carceris, in qua tantus intelligentiwe splendor illuxit! O salutares
<« compedes qui tot contulerunt contemplanti ceelestia libertates! O felix ex
« victoria fortis in pugna tentatio quam cum hostis concludere conabatur ad
< casum surrexit divina assistentia in triumphum! O expressa matura indicia
« meritorumn sanctitatis et vitee, ut ex utraque parte vitee sensibilis impugnatus,
« pugil invictus, hinc deliciis, inde injuriis nec emolliri potuerit, nec allidi! O
« virilis pugil et invictus tyro, qui antiquo familiari devicto satellite, de tam
«
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difficili pugna insolitam reportavit victoriam, dignus de coetero reportare co-
ronam! O felix viator et hospes steculi qui factus est ex victoria civis ceeli,
qui suos videre meruit divina dispensaiione concives. Cui angelica societas
dum castitate cingitur non negatur qui meruit fieri puritate angelicus dum
pugnavit de sua virginitate terrenus. » (I'r. GUILLEL. DE Tocco 0. P., Vita
. Thomee Ag. n. 11.)
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dora, madre del santo Dottore, non avesse alcun sospetto di
cosi grande infamia, coatro cui si sarebbero ribellati tutt gli
istinti di madre e tuttd i sentimenti cristiani. Quanto ai due
ufliciali, la corruzione che regnava nel campo di Federico certo
Ii aveva disposti al delitto che stavano per consumare. D’altra
parte non facevano che riprodurre per loro conto un metodo
di seduzione che di frequente avevan visto adoperato sotto i
loro occhi e di cui la storia dell’ imperator Federico ci offre
esempi numerosi. Stabilito il momento della prova, & di celato
introdotta la cortigiana nell” appartamento del giovane. Intanto
le guardie vegliano alla porta, attendendo coi due fratelli lo
scioglimento dell” orribile scena. \